SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

Số: 296/TB-THPTCLQĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đà Nẵng, ngày 23 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực lãnh đạo Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn

Kính gởi: Quý cấp lãnh đạo, cá nhân tập thể có mối liên quan đến trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, Đà Nẵng.

Thực hiện Công văn số 4537/UBND-KGVX ngày 22/7/2021 của UBND thành phố Đà Nẵng, về việc bổ sung các biện pháp

cấp bách công tác phòng, chống dịch COVID-19 trong tình hình hiện nay, Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn thông báo lịch trực

lãnh đạo tại trường THPT chuyên Lê Quý Đôn từ ngày 23/7/2021 đến khi có thông báo mới.

     Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG
- Web, HĐSP, BGH;            (Đã ký)

- Lưu VT.

Lê Vinh

Thời gian Chức vụ, họ và tên Chi chú

Thứ Hai HT  Lê Vinh

Ngoài lịch, BGH có mặt khi có việc đột xuất cần xử

lý hoặc theo điều động của GĐ Sở.

Thứ Ba PHT Trương Nguyễn Ngọc Vinh

Thứ Tư PHT  Lê Thanh Hải,  HT  Lê Vinh.

Thứ Năm PHT Trương Nguyễn Ngọc Vinh

Thứ Sáu PHT  Lê Thanh Hải

Thứ Bảy HT Lê Vinh